CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 001/2017
Dispõe sobre CONVOCAÇÃO de aprovados no Concurso Publico Nº 001/2016 de Porto Esperidião, Estado de Mato Grosso.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR MARTINS DIAS DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Porto Esperidião, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e, CONSIDERANDO a aprovação e classificação obtida no Concurso Publica Nº 001/2016, com resultado homologado pelo decreto nº 035/2016, de 19 de agosto de 2016.
RESOLVE:

1 – Convocar os candidatos aprovados constantes da relação anexa, para, no prazo de até 30 (trinta) dias, comparecer junto à Secretaria Municipal de Administração, munidos dos documentos exigidos através do Edital de Concurso Público Municipal nº. 001/2016, para tomar posse nos respectivos cargos de provimento efetivo.

2 – A falta de habilitação para o cargo (quando exigida), e documentação incompleta, inviabiliza a contratação.

3 – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

4 – Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Porto Esperidião, Estado de Mato Grosso, em 17 de janeiro de 2017.

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal
ANEXO AO EDITAL Nº 001/2017
	CARGO / FUNÇÃO: professor de MATEMÁTICA

	clasificação
	inscrição
	nome do candidato
	total de pontos
	resultado
	LOTAÇÃO

	1º
	2087
	DAIANE GONÇALVES DE FREITAS
	70,00
	APROVADO
	ESCOLA MUNICIPAL “SÃO JUDAS TADEU”

	CARGO / FUNÇÃO: professor de HISTÓRIA

	clasificação
	inscrição
	nome do candidato
	total de pontos
	resultado
	LOTAÇÃO

	1º
	3170
	NATTAN RICARDO DE CAMPOS
	58,00
	APROVADO
	ESCOLA MUNICIPAL “SÃO JUDAS TADEU”

	CARGO / FUNÇÃO: professor de CIÊNCIAS

	clasificação
	inscrição
	nome do candidato
	total de pontos
	resultado
	LOTAÇÃO

	1º
	3139
	MATTHEWS LOBO GALVÃO
	54,00
	APROVADO
	ESCOLA MUNICIPAL “D. LILA HILL DE SOUZA”

	CARGO / FUNÇÃO: MÉDICO CLINICO GERAL

	clasificação
	inscrição
	nome do candidato
	total de pontos
	resultado
	LOTAÇÃO

	1º
	3397
	MARCELO APARECIDO DELFORNO LEITE
	82,00
	APROVADO
	PSF LINHA DE FRONTEIRA (COMUNIDADE VILA PICADA)

	2º
	3172
	LUCAS ANTONIO PEREIRA CARLETO
	82,00
	APROVADO
	PSF VILA CARDOSO (COMUNIDADE VILA CARDOSO)

	3º
	2502
	PAULA FRACIENE BATTAGLINI
	60,00
	APROVADO
	PSF VALE DO AGUAPEI (COMUNIDADE PEDRO NECA)

	CARGO / FUNÇÃO: FARMACÊUTICO

	clasificação
	inscrição
	nome do candidato
	total de pontos
	resultado
	LOTAÇÃO

	1º
	1523
	ERIKA LEONEL DE ALMEIDA
	100,00
	APROVADO
	SECRETARIA DE SAÚDE “PORTO ESPERIDIÃO”

	CARGO / FUNÇÃO: MOTORISTA

	clasificação
	inscrição
	nome do candidato
	total de pontos
	resultado
	LOTAÇÃO

	1º
	1066
	KLEBERLEY DE LIMA GUILHERME
	70,00
	APROVADO
	MUNICIPIO DE PORTO ESPERIDIÃO

	2º
	3099
	UENDEL FERREIRA RODRIGUES
	47,00
	APROVADO
	MUNICIPIO DE PORTO ESPERIDIÃO

	3º
	892
	VALDIR DEMOR
	41,00
	APROVADO
	MUNICIPIO DE PORTO ESPERIDIÃO

	4º
	746
	UGLEISSON PEREIRA DA SILVA
	40,00
	APROVADO
	MUNICIPIO DE PORTO ESPERIDIÃO

	CARGO / FUNÇÃO: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

	clasificação
	inscrição
	nome do candidato
	total de pontos
	resultado
	LOTAÇÃO

	1º
	1059
	AILTON VERIDIANO DA SILVA
	50,00
	APROVADO
	SECRETARIA DE OBRAS

	2º
	3743
	RICARDO HENRIQUE RODRIGUÃŠS DOS SANTOS
	42,00
	APROVADO
	SECRETARIA DE OBRAS

	CARGO / FUNÇÃO: ENFERMEIRO

	clasificação
	inscrição
	nome do candidato
	total de pontos
	resultado
	LOTAÇÃO

	1º
	711
	HIAGO MANOEL COSTA EGUES
	94,00
	APROVADO
	PSF LINHA DE FRONTEIRA (COMUNIDADE VILA PICADA)

	2º
	2074
	GHEIS FABIANO INFANTE PEREIRA
	90,00
	APROVADO
	PSF VILA CARDOSO (COMUNIDADE VILA CARDOSO)

	CARGO / FUNÇÃO: MERENDEIRA

	clasificação
	inscrição
	nome do candidato
	total de pontos
	resultado
	LOTAÇÃO

	1º
	3392
	CLAUDINEIA VICENTE RIBEIRO
	68,00
	APROVADO
	MUNICIPIO DE PORTO ESPERIDIÃO

	2º
	3833
	ELIANE APARECIDA DA SILVA
	68,00
	APROVADO
	MUNICIPIO DE PORTO ESPERIDIÃO

	3º
	3295
	ROSINEIS ALVARES
	64,00
	APROVADO
	MUNICIPIO DE PORTO ESPERIDIÃO

	CARGO / FUNÇÃO: VIGIA

	clasificação
	inscrição
	nome do candidato
	total de pontos
	resultado
	LOTAÇÃO

	1º
	3009
	CLESIO MARIA ORTIZ
	78,00
	APROVADO
	MUNICIPIO DE PORTO ESPERIDIÃO

	2º
	890
	JOSE NILTON DE LIMA CARLOS
	74,00
	APROVADO
	MUNICIPIO DE PORTO ESPERIDIÃO

	3º
	1095
	EWERSON ORTEGA BARBOSA
	72,00
	APROVADO
	MUNICIPIO DE PORTO ESPERIDIÃO

	CARGO / FUNÇÃO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	clasificação
	inscrição
	nome do candidato
	total de pontos
	resultado
	LOTAÇÃO

	1º
	3157
	PAULINA ORTIZ DE ASSUNÇÃO
	58,00
	APROVADO
	MUNICIPIO DE PORTO ESPERIDIÃO

	2º
	323
	JULIANE MARTINS DE BRITO
	52,00
	APROVADO
	MUNICIPIO DE PORTO ESPERIDIÃO

	3º
	189
	CINTHIA MARIA TONON
	50,00
	APROVADO
	MUNICIPIO DE PORTO ESPERIDIÃO